Ko>xaHbin U-0O0pasHbin guBaH - Mailand

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepunan Hor
HanonHeHue

[ponsBoguTens
SKU

312

90

85

46

55

HeBbIABUMXHON
MpaBbi @ ==,
YEpPHbIN

YEpPHbIN
HaTypasibHas Koxa

HoXKW 13 nnacTuka

1059,00 €

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XXWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Sit&More

257-UR-70921840




